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Kiinteistöinsinööri Mika Järvelä
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A-2767

Tonttijaon muutos

OHEE

398 M-21-123

398M-21-123

HYVÄKSYTTY

TJ-KARTTA

MUUTT.TONTIT

TONTIT

KORTTELI

TJNRO

MITTAKAAVA

KAUP.OSATONTTIJAKO HYVÄKSYTÄÄN KAAVAN YHTEYDESSÄ

ASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

LASKI PIIRSI

MUODOSTUMINEN

TONTTI P-ALA OSAP-ALA KIINTEISTÖTUNNUS MÄÄRÄALA
030 0057 0009 1632 1632 030 0057 0008

030 0057 0010 1529 1529 406 0002 0092 JAAKKOLA

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

26478816.3446762498.0183

26478865.8196762504.3544

26478915.1856762510.6745

26478922.9886762480.8226

26478866.6136762473.55714

26478817.3166762467.20516

26478862.3016762472.90849


